Specjalistyczny Szpital
Szpital &

(- Ginekologiczno - Potozniczy DOLNY : |
. Im. E. Biernackiego w Walbrzychu SLASK A SENTHEWIAL sows E_ bez bélu

Watbrzych, dnia 07.08.2020 r.
Znak sprawy: ZP/PN/7/MQIiS/2020

Dotyczy: Zamowienia publicznego pod nazwa: ,Dostawa materiatéw opatrunkowych oraz szewnych do
Specjalistycznego Szpitala Ginekologiczno-Potozniczym im. E. Biernackiego w Watbrzychu”, ogtoszonego
w dniu 27.07.2020 r. w BZP, nr ogtoszenia 566586-N-2020.

Aneks nr1 do SIWZ

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust.1i2 ustawy Prawo Zamodwienr Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r.,
poz. 1843 ze zm.), Zamawiajacy Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno-Potoiniczy im. E. Biernackiego w
Watbrzychu niniejszym odpowiada na pytania zadane przez uczestnikéw postepowania jn.:

Pytania i odpowiedzi do cze$ci nr 1 oraz czeséi nr2
Pytanie nr 1
Czesc 1, poz.1

e (zy zamawiajgcy dopuszcza gaze w 13 nitkowa, niejatowa, szer. 90 cm?

e (zy zamawiajgcy dopuszcza gaze w 17 nitkowg, niejatowg, szer. 90 cm?

e (Czy zamawiajgcy dopuszcza wycene za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilosci?

e (Czy zamawiajacy dopusci gaze pakowang w roli, co utatwia jej przechowywanie, zmniejsza
powierzchnig magazynowania oraz umozliwia w fatwy i higieniczny sposéb pobranie potrzebnego
odcinka?

Odpowiedz — Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,
Pytanie nr 2
Czes¢ 1, poz. 2-3

e Czy zamawiajacy dopusci kompresy 17 nitkowe 12 warstwowe?

e Czy zamawiajacy dopusci kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?
Odpowiedz — Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,
Pytanie nr 3 P
Czesc 1, poz. 4-11, czy zamawiajacy dopusci kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe?
Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,
Pytanie nr 4
Czesc 1, poz. 21-23, czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie zawierajgce 25 mb siatki opatrunkowej
w stanie rozciggnietym , a 10 mb w stanie spoczynku?
Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza jw., z zachowaniem posostatych parametrow opisanych w siwz.
Pytanie nr5
Czesc 1, poz. 21-23, czy zamawiajacy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajgcym poszczegdlnym czeéciom
ciata, rozmiary przedstawione ponizej — szerokos¢ w milimetrach w stanie swobodnym?
Rozmiar 1- palec —do 15 mm szer. w stanie spoczynku
Rozmiar 2- dfon, palec — 10-25 mm j.w.
Rozmiar 3-dton, stopa — 15-35 mm j.w.
Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramie, stopa, tokie¢ — 25-45 mm j.w.

ozmiar 6-glowa, ramie, podudzie, kolano —40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 — udo, glowa, biodra — 50-95 mm, j.w.
Rozmiar 10 - biodra, brzuch — 65-135 mm. J.w.
Rozmiar 14 — klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w.
Odpowiedz — Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,




Pytanie nr 6

Czesc 1, poz. 1-11,13-14,21-23,29, czy zamawiajgcy wydzieli poz.11-11,13-14,21-23,29 do osobnego
pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom , specjalizujgcy sie w danym asortymencie, na ztozenie
konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajagcemu na osiggniecie oszczednosci i wymiernych
korzysci finansowych?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz

Pytanie nr 7

Pakiet 1 poz. 1, czy Zamawiajgcy dopusci gaze sktadang o szerokosci 90 cm, pakowang pojedynczo w worek
foliowy?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytanie nr 8

Pakiet 1 poz. 6, czy Zamawiajacy dopusci kompresy 7,5cmx7,5cm x 2szt pakowane a’50szt z przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytanie nr9

Pakiet 1 poz. 6, czy Zamawiajacy dopusci kompresy 8 warstwowe 7,5cmx7,5cm x 1szt pakowane a’50szt z
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytanie nr 10

Pakiet 1 poz. 8,czy Zamawiajgcy dopusci kompresy 7,5cmx7,5cm x 20szt z przeliczeniem zamawianych
ilosci?

Odpowiedz — Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytanie nr 11

Pakiet 1 poz. 11, czy Zamawiajacy dopusci kompresy 10cmx10cm x 20szt z przeliczeniem zamawianych
ilosci?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytanie nr 12

Pakiet 1 poz. 12, czy Zamawiajgcy dopusci wate w opakowaniu jednostkowym a’5 kg, pakowanga w papier?
Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza jw., z zachowaniem pozostatych parametrow opisanych w siwz.
Pytanie nr 13

Pakiet 1 poz. 13, czy Zamawiajgcy dopusci opaske dziang pakowang w papier?

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza jw., z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.
Pytanie nr 14

Pakiet 1 poz. 15 — 19, czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek z poliestru pokryty hypoalergicznym klejem
akrylowym?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytanie nr 15

Pakiet 1 poz. 15, czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie opatrunku pakowanego a’100szt z przeliczeniem
zamawianych ilosci badz z podaniem ceny za 1 szt?

Odpowiedz — tak po 100 szt., z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.

Pytanie nr 16

Pakiet 1 poz. 16, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opatrunku pakowanego a’50szt z przeliczeniem
zamawianych ilosci badzZ z podaniem ceny za 1 szt?

Odpowiedz — tak po a" 50 szt. z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.

Pytanie nr 17

Pakiet 1 poz. 17, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opatrunku pakowanego a’30szt z przeliczeniem
zamawianych ilosci badZ z podaniem ceny za 1 szt?

Odpowiedz — tak, a’ 30 szt., z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.

Pytanie nr 18

Pakiet 1 poz. 20

Czy Zamawiajacy dopusci reczniki w rozmiarze 40x40cm, pakowane pojedynczo o gramaturze 56g/m??
Odpowiedz — Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytanie nr 19

Pakiet 1 poz. 21 — 23, czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie rekawa zgodnego z przeznaczeniem a nie z
numeracjg?

OdpowiedZ — Zamawiajacy dopuszcza jw.



Pytanie nr 20

Pakiet 1 poz. 21 - 23, czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie rekawa o dtugoéci w stanie spoczynku 10m?
Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza jw.

Pytanie nr 21

Pakiet 1 poz. 24 , czy Zamawiajgcy dopusci tupferki 17 nitkowe 20cmx20cm x 10szt pakowane a’20szt z
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytanie nr 22

Pakiet 1 poz. 25, 26, czy Zamawiajacy dopusci tupferki jatowe 17 nitkowe 30cmx30cm x 10szt pakowane
a’10szt z przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytanie nr 23

Pakiet 1 poz. 26, czy Zamawiajacy dopusci tupferki 17 nitkowe 30cmx40cm pakowane a’100szt z
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytanie nr 24

Pakiet 1 poz. 24 — 26, 30, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Takie
rozwigzanie zwiekszy konkurencyjnos¢ postepowania i pozwoli na ztozenie korzystnej oferty wiekszej ilosci
wykonawcow.

Odpowiedz — Zamawiajacy nie widzieli ww. pozycji i nie utworzy odrebnego pakietu, zgodnie z wymogami
siwz.

Pytanie nr 25

Pakiet 1 poz. 27, czy Zamawiajgcy dopusci serwete 45cmx45cm x 20szt z przeliczeniem zamawianych iloéci
bad? z podaniem ceny za 1 szt?

Odpowiedz — Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytanie nr 26

Pakiet 1 poz. 27, czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu prania wstepnego?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytanie nr 27

Pakiet 1 poz. 28, czy Zamawiajgcy dopusci wate opatrunkowa o sktadzie 50% bawetny i 50% wiskozy?
Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza jw.

Pytanie nr 28

Pakiet 1 poz. 30, czy Zamawiajacy dopusci opatrunek bez wzmocnienia na brzegach widkning, w rozmiarze
5,8 cm x 8 cm x 100szt z przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytanie nr 29

Pakiet 1 poz. 31, 32, czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec pokryty klejem akrylowym?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytanie nr 30

Pakiet 1 poz. 32, czy Zamawiajacy dopusci przylepiec nawiniety na rolke?

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza jw., z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w siwz.
Pytanie nr 31

Pakiet 1 poz. 32, czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’12szt, z przeliczeniem
zamawianej ilosci i zaokragleniem w goére do petnych opakowan?

Odpowiedz — tak, Zamawiajgcy dopuszcza jw.

Pytanie nr 32

Pakiet 1 poz. 33, czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pokryty klejem akrylowym?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytanie nr 33

Pakiet 1 poz. 33, czy Zamawiajacy dopusci plaster w rozmiarze 0,9 ¢cm x 3,8 cm x 500szt z przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytanie nr 34

Pakiet 1 poz. 33, czy Zamawiajacy dopusci plaster w rozmiarze 1,6 cm x 5,7 cm x 500szt z przeliczeniem
zamawianych ilosci?

OdpowiedZ — Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,



Pytanie nr 35

Pakiet 2 poz. 1, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie plastra pakowanego a’12 szt z przeliczeniem
zamawianych ilosci badz z podaniem ceny za 1 szt?

Odpowiedz — tak, Zamawiajacy dopuszcza a” 12 szt., z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w
siwz.

Pytanie nr 36

Pakiet 2 poz. 2, czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie plastra pakowanego a'24 szt z przeliczeniem
zamawianych ilosci badZ z podaniem ceny za 1 szt?

Odpowiedi — tak, Zamawiajacy dopuszcza a'24 szt., z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w
siwz.

Pytanie nr 37

Pakiet 2 poz. 3, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie plastra pakowanego a’12 szt z przeliczeniem
zamawianych ilosci badZ z podaniem ceny za 1 szt?

Odpowiedz — tak, Zamawiajacy dopuszcza a” 12 szt., z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w
siwz.

Pytanie nr 38

Pakiet 2 poz. 3, czy nie zaszta omytka pisarska i Zamawiajgcy ma na myéli przylepiec w rozmiarze 5m x
2,5cm?

Odpowiedi — tak, Zamawiajacy wymaga przylepca 5 m x 2,5 cm.

Pytanie nr 39

Pakiet 2 poz. 4, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie plastra pakowanego a’6 szt z przeliczeniem
zamawianych ilosci bgdz z podaniem ceny za 1 szt?

Odpowiedz — tak, Zamawiajgcy dopuszcza a* 6 szt., z zachowaniem pozostatych parametréw opisanych w
siwz.

Pytanie nr 40

Pakiet 2 poz. 6, czy Zamawiajacy dopusci opatrunek bez zaokraglonych brzegéw _
spetniajgcy wszystkie pozostate wymagania SIWZ? x”
Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytanie nr 41

Pakiet 2 poz. 6, czy Zamawiajacy dopusci opatrunek dla dzieci w rozmiarze 5,1cm x 7,6cm?

Odpowiedz - Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytania i odpowiedzi do czesci nr 3

Pytanie nr1

Dotyczy Czesci nr 3, poz. 1-7, 9-10, 12-14, czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci szwy
syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli( glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w réwnych
czgsciach mieszanka poli( glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, wchtfaniajgce
si¢ w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe okoto 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21
dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%), bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedz — Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 2

Dotyczy Czeéci nr 3, poz. 4, 12, czy Zamawiajacy dopusci igte z trzema krawedziami tngcymi?

OdpowiedZ — Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr 3

Dotyczy Czegsci nr 3, poz. 6,9, czy Zamawiajacy dopusci igte rozwarstwiajgcg w kolorze srebrnym?
Odpowiedi — Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.

Pytanie nr4

Dotyczy Czesci nr 3, poz. 15,16, czy Zamawiajacy dopusci w w/w pozycjach szew polipropylenowy bez
dodatku polietylenu?

Odpowiedi — Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz.




Pytanie nr5

Dotyczy Czesci nr 3, poz. 17,18, Zwracam sie z prosha o wylgczenie w/w pozycji do osobnej czesci.
Odpowiedz — Zamawiajacy nie wyraia zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.

Pytanie nr6

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 3 pozycja 10 dopusci i bedzie wymagat nici o dtugosci 150cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza i wymaga nici o dtugosci 150 cm, przy bezwzglednym zachowaniu
pozostatych wymogdw siwz.

Pytanie nr7

Dotyczy czgsci nr 3 — materialy szewne, poz. 1 -5, 7, 10, 12-14, zwracamy sie z pro$ba o dopuszczenie nici
chirurgicznej, wchianialnej, syntetycznej, plecionej, z kopolimeru glikolidu i L-laktydu (w stosunku 9:1),
powlekanej w 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu w stosunku 30/70 i 50% stearynianem wapnia,
wchtanianie 56-70 dni z zachowaniem pozostatych wymaganych parametréw. Powyzsza zmiana parametru
nie wptywa na zastosowanie nici ani na efekt koricowy zabiegu.

Odpowiedz — Zamawiajgcy nie dopuszcza i podtrzymuje wymogi siwz,

Pytanie nr 8

Dotyczy czesci nr 3 —materiaty szewne, poz. 6, 9, 17, 18, zwracamy sie z proshg o wydzielenie z czescinr 3
pozycji 6, 9, 17, 18, (w ktorych wystepuja bardzo mate ilosci, a ich opis moze wskazywaé na konkretnego
producenta) do osobnego pakietu celem umozliwienia przystgpienia wigkszej iloéci oferentéw do procedury
przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowe;j.

Odpowiedz — Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie do osobnego pakietu.

Pytanie nr 9

Dotyczy czesci nr 3 — materiaty szewne, poz.8, zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie szwu syntetycznego,
monofilamentowego z polipdioksanonu, o okresie podtrzymywania do 10 tygodni, wchtanialnego 180-220
dni z zachowaniem pozostatych wymaganych parametréw.

Odpowiedz — Zamawiajgcy dopuszcza, przy zachowaniu pozostatych wymogow siwz.

Pytanie nr 10

Dotyczy czesci nr 3 — materialy szewne, poz.2, zwracamy sie z pro$ha o dopuszczenie nici chirurgicznej z igla
o dtugosci 36 mm z zachowaniem pozostatych wymaganych parametréw.

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, przy zachowaniu pozostatych wymogdw siwz.

Inne warunki postepowania pozostajg bez zmian.

POWYZSZA INFORMACIA JEST DLA WSZYSTKICH WYKONAWCOW WIAZACA | NALEZY JA UWZGLEDNIC W
PRZYGOTOWYWANEJ OFERCIE.

Odpowiedzi udzielata:
-dot. przedmiotu zamdwienia — mgr Joanna Suchocka ~Sycha,

-dot. procedury -Danuta Nowakowska

Podpisata:
DYREKTOR
Specialistycznego Szpitate Ginekologiczno - Polomic7e00
im. €. B onagamw Wefprzychu

mgr Elzbieta Ponczkowska






